ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 005/2024

DE: 31 DE JANEIRO DE 2024

AUTORA: VEREADORA ANDRÉIA SALDANHA MATA.

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Excelentíssimo Prefeito

ALESSANDRO DALTRO SOUSA, a seguinte indicação;

• SOLICITO QUE SEJA RENOVADO A PINTURA DA QUADRA

ESPORTIVA DE AREIA NO DISTRITO DE NOVA COLINA.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta indicação, solicitar de Vossa Excelência junto à

Secretaria Municipal competente para renovar a pintura da quadra esportiva de

areia, localizada no Distrito de Nova Colina, devido à má conservação da mesma

a pintura já está velha, por este motivo necessita de uma nova tinta.

Dessa forma solicito de Vossa Excelência que possa tomar as devidas

providências.

Rorainópolis/RR, 31 de Janeiro de 2024.

ANDRÉi ~  DAN A MAIA . _;.•

Vre.dora

CEBE~Jr~~

Servidor

~ /0.2.3

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP. 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com